[image: image1.jpg]

       РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
             РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

      АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
             УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
      РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

             АДМИНИСТРАЦИЯ

      УСТАF – ПАСТАА                                       РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                   от  04.10.2013 г.         №  234-п

              п. Расцвет

О внесении изменений в постановление

от 19.04.2013г. № 84-п «Об утверждении
гарантированного перечня услуг по
погребению граждан на 2013г.»
               В соответствии со ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с последующими изменениями) и ст. 9  Федерального Закона от 12.01.1996г № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», руководствуясь Уставом муниципального образования Раасцветовский сельсовет, Администрация Расцветовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести изменения в постановление Администрации Расцветовского сельсовета от 19.04.2013г. № 84-п «Об утверждении гарантированного перечня услуг по погребению граждан на 2013»:
      - в тексте постановления и в приложении к постановлению вместо слов «гарантированный перечень услуг» читать «стоимость услуг».
      2.  Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде.
Глава
Расцветовского сельсовета                                                           Е.В. Кобызев